RS
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 528/2010/PRES-TRE /GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 17, inciso XXII, do Regimento Interno do Tribunal, RESOLVE:

Art. 1º LOTAR, temporariamente, o(a) servidor(a) efetivo deste Tribunal, MARCOS ANTÔNIO NEVES, TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA no(a)
Gabinete da Presidência, com efeitos à contar de 05/07/2010 a 05/01/2011, para
desempenhar a função de Motorista exclusivo da Presidência, ficando dispensado, no
período, de suas atribuições ordinárias.

Art. 2º LOTAR, temporariamente, o(a) servidor(a) requisitado deste Tribunal,
NELSON MENDES CARNEIRO, no(a) Gabinete da Vice-Presidência e Corregedoria,
com efeitos a contar de 05/07/2010 à 05/01/2011, para desempenhar a função de
Motorista exclusivo da Vice-Presidência, ficando dispensado, no período, de suas atribuições
ordinárias.

Goiânia, 20 (vinte) de julho de 2010.

K
pv ad

Presidente